
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’ AREA  TECNICA

Numero 18  Del 15-03-2021

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO: ALIENAZIONE PICKUP NON PIU UTILIZZATO - AVVISO D'ASTA

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L’anno  duemilaventuno, il giorno  quindici del mese di marzo, nella sede comunale, nel
proprio ufficio:

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
F.to Luchetti Maurizio

VISTO il Provvedimento, con il quale, il Sindaco del Comune di Monsampietro Morico
nell’individuare e nominare i titolari di posizione organizzativa responsabili degli uffici e
dei servizi, ha attribuito, al sottoscritto, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del T.U. 18 agosto
2000, n. 267, le funzioni dirigenziali, definite dall’art. 107 del medesimo T.U. n. 267/2000,
relativamente all’area tecnica;

DATO ATTO che con Delibera di Giunta Comunale n. 7 del 26.02.2021 è stata approvata
la vendita per asta pubblica al miglior rialzo del pickup targato VE 899631 di proprietà
comunale e non più utilizzato;

RITENUTO pertanto opportuno procedere ad un esperimento di asta pubblica, per la
vendita del veicolo comunalo sopra elencato, per un prezzo complessivo di € 500,00,
dando atto che verranno accettate solo le offerte pari o in aumento rispetto alle somme
poste a base di gara, con offerte minime di venticinque euro in venticinque euro;

DATO ATTO che l’asta sarà resa nota con apposito avviso pubblico da pubblicare
all’Albo Pretorio comunale e sul profilo informatico dell’Ente, il cui schema viene
approvato con il presente atto unitamente agli schemi:
a. schema domanda di partecipazione e dichiarazioni;
b. schema offerta economica di acquisto;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui all'art. 107, commi 2° e 3°, del Decreto Legislativo
18 agosto 2000 n. 267 la propria competenza ad adottare la presente determinazione;

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto
d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di
comportamento comunale;

Copia di determinazione n. 18 del 15-03-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



DATO ATTO di quanto sopra riportato;

D E T E R M I N A

di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del1-
presente

provvedimento e ne costituisce motivazione ai sensi dell’articolo 3 della legge n. 241/90 e
ss.mm.ii.

di procedere ad esperimento di asta pubblica per la vendita del pickup targato2-
VE899631 di proprietà comunale e non più utilizzato, stabilendo come prezzo a
base d’asta  € 500,00

di approvare l’allegato schema di avviso d’asta e gli allegati:3-
a.schema domanda di partecipazione a. e dichiarazioni;
b.schema offerta economica di acquisto;

di introitare l’offerta al cap. 455 del corrente bilancio di previsione 2021/2023 in4-
fase di previsione;

di dare atto che il sottoscritto è il responsabile del procedimento amministrativo.5-

IL RESPONSABILE DELL’AREA
TECNICA

F.to Luchetti Maurizio

                                                                      ___________________________________

Copia di determinazione n. 18 del 15-03-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si
attesta la COPERTURA FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.
Monsampietro Morico, 15-03-2021

L’addetto alla pubblicazione
F.to LAMBERTUCCI FEDERICA

F.to (Romina Gualtieri)
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi degli artt. 109, 2° comma e art. 151, 4° comma, D.lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
 F.to Gualtieri Romina

_____________________________________

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente

determinazione è stata pubblicata all’albo on line a partire dal giorno 24-03-2021 per 15
giorni consecutivi ai sensi dell’art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69.

Pareri ex art. 49 e 147 Bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la
REGOLARITA' e la CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al
provvedimento che precede.
Monsampietro Morico, 15-03-2021

F.to (Maurizio Luchetti)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Copia di determinazione n. 18 del 15-03-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO


